
 A
N

U
B

IS
 A

N
U

B
IS

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

1



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Krásná kožená sedací souprava ANUBIS s liniemi 
lichotícími interiéru moderního bytu či domu. 

Pevná konstrukce z bukového dřeva je jedním 
z předpokladů dlouhé životnosti sedací soupravy. Výplň 
čalounění z vysoce kvalitní studené pěny na vlnitých 
pružinách či čalounických popruzích potažené 
čalounickým rounem poskytují uživatelům příjemné 
středně tuhé sezení. 

Model lze objednat v jednobarevném provedení 
koženého potahu kvality kůží Torro a LongLife –  Vivre, 
La Tempra a BelVita.

�Tam, kde �se říká „doma“...

ANUBIS
KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

32



KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

Záleží na každém detailu...

ANUBISKVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Dřevěná noha

výška 8  cm

Kovová noha

výška 8 cm

natur

olše

antik

černá

Plocha lůžka 

Standardně je plocha lůžka potažena kvalitním matracovým 
potahem a opatřena kovovou úchytkou. Na přání zákazníka lze 
potáhnout plochu lůžka stejnou potahovou kůží.

Velká plocha lůžka zajistí dostatek místa ať už při běžném denním 
lenošení či příležitostném spánku.

Základní rozměry
Výška 85 cm

Hloubka: 93 cm

Výška sedu: 43 cm

Hloubka sedu: 57 cm

Područka: 21 cm

Područka u křesla: 15 cm 54



Semianilinová kůže

Na dotek je semianilin velmi příjemný, opticky velmi atraktivní 
a homogennější nežli nubuk-anilin. Má jednotný odstín, který stejně jako 
ostatní vlastnosti této kůže určuje luxusní vzhled sedací soupravy.

KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

ANUBIS

Více než 120 odstínů
potahových kůží

76



Úložné prostory
��Úložné prostory jsou velmi praktické, a proto sedací 
souprava nabízí ve svém typovém plánu řadu takto 
vybavených sestavných prvků.

KOLEKCE POTAHOVÝCH KŮŽÍ TORO A LONGLIFE 
- VIVRE, CLOUDY, LA TEMPRA A BELVITA

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

ANUBIS

Více než 120 odstínů
potahových kůží

Přístavný taburet 
s úložným prostorem

Úložný prostor 
– zásuvka

Výklopné kanape 
s úložným prostorem

98

Interiér a vzhled sedací soupravy můžete doladit 
polštáři s vhodně zvoleným potahovým materiálem buď 
v kůži sedací soupravy nebo pestrobarevných bytových 
látkách.



č.
Zobrazení Popis

Artikl

SOFA / KANAPE
7 3-sedák

3

202 x 85 x 93 cm

8 2,5-sedák

2,5

176 x 85 x 93 cm

9 2-sedák, potažení zadní 
části

2

150 x 85 x 93 cm

KŘESLO
10 Křeslo, potažení zadní 

části (odlišná područka: 
široká 15 cm)

1

86 x 85 x 93 cm

CLUBCHAIR
11 Klubové křeslo se 

spodním polštářem, 
potažení zadní části, 
není možný podhlavník, 
výška sedáku cca 43 cm / 
hloubka sedáku cca 53 cm

1CS

72 x 83 x 82 cm

KONCOVÝ PRVEK
12 3-sedák, područka vlevo

3L

181 x 85 x 93 cm

13 3-sedák, područka vpravo

3R

181 x 85 x 93 cm

14�� 2,5-sedák, područka vlevo

2,5L

155 x 85 x 93 cm

15 2,5-sedák, područka 
vpravo

2,5R

155 x 85 x 93 cm

16 2-sedák, područka vlevo

2L

129 x 85 x 93 cm

17 2-sedák, područka vpravo

2R

129 x 85 x 93 cm

18 2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo

2SL

129 x 85 x 93 cm

19 2-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo

2SR

129 x 85 x 93 cm

č.
Zobrazení Popis

Artikl

20 1,5-sedák, područka vlevo

1,5L

103 x 85 x 93 cm

21 1,5-sedák, područka 
vpravo

1,5R

103 x 85 x 93 cm

22 1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo

1,5SL

103 x 85 x 93 cm

23 1,5-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo

1,5SR

103 x 85 x 93 cm

24 1-sedák, područka vlevo

1L

77 x 85 x 93 cm

25 1-sedák, područka vpravo

1R

77 x 85 x 93 cm

26 1-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vlevo

1SL

77 x 85 x 93 cm

27 1-sedák s úložným 
prostorem, područka 
vpravo

1SR

77 x 85 x 93 cm

28 2-sedák s přístavným 
taburetem vlevo

AhoL2

170 x 85 x 93 cm

29 2-sedák s přístavným 
taburetem vpravo

2AhoR

170 x 85 x 93 cm

30 2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL2S

170 x 85 x 93 cm

31 2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vpravo

2SAhoR

170 x 85 x 93 cm

32 2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL2

170 x 85 x 93 cm

33 2-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

2AhoFR

170 x 85 x 93 cm

č.
Zobrazení Popis

Artikl

34 2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL2S

170 x 85 x 93 cm

35 2-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

2SAhoFR

170 x 85 x 93 cm

36 1,5-sedák s přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1,5

144 x 85 x 93 cm

37 1,5-sedák s přístavným 
taburetem vpravo

1,5AhoR

144 x 85 x 93 cm

38 1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1,5S

144 x 85 x 93 cm

39 1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vpravo

1,5SAhoR

144 x 85 x 93 cm

40 1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL1,5

144 x 85 x 93 cm

41 1,5-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

1,5AhoFR

144 x 85 x 93 cm

42 1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL1,5S

144 x 85 x 93 cm

43 1,5-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

1,5SAhoFR

144 x 85 x 93 cm

44 1-sedák s přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1

118 x 85 x 93 cm

45 1-sedák s přístavným 
taburetem vpravo

1AhoR

118 x 85 x 93 cm

46 1-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vlevo

AhoL1S

118 x 85 x 93 cm

47 1-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem vpravo

1SAhoR

118 x 85 x 93 cm

č.
Zobrazení Popis

Artikl

48 1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL1

118 x 85 x 93 cm

49 1-sedák s přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

1AhoFR

118 x 85 x 93 cm

50 1-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vlevo

AhoFL1S

118 x 85 x 93 cm

51 1-sedák s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládacím 
vpravo

1SAhoFR

118 x 85 x 93 cm

52 1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným 
taburetem *umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

1,5KOL

88 x 85 x 234 cm

53 1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným 
taburetem *umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

1,5KOR

88 x 85 x 234 cm

54 1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem *umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

1,5KOSL

88 x 85 x 234 cm

55 1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem *umístění 
podhlavníků KS: viz. popis 
na Infolistu

1,5KOSR

88 x 85 x 234 cm

56 1,5-sedák kombielement 
vlevo s přístavným 
taburetem rozkládací 
*umístění podhlavníků 
KS: viz. popis na Infolistu

1,5KOFL

88 x 85 x 234 cm

57 1,5-sedák kombielement 
vpravo s přístavným 
taburetem rozkládací 
*umístění podhlavníků 
KS: viz. popis na Infolistu

1,5KOFR

88 x 85 x 234 cm

č.
Zobrazení Popis

Artikl

MEZIPRVEK
68 3-sedák bez područek

3EL

160 x 85 x 93 cm�

69 2,5-sedák bez područek

2,5EL

134 x 85 x 93 cm

70 2-sedák bez područek

2EL

108 x 85 x 93 cm

71 2-sedák s úložným 
prostorem bez područek

2SEL

108 x 85 x 93 cm

MEZIPRVEK
72 1,5-sedák bez područek

1,5EL

82 x 85 x 93 cm

73 1,5-sedák s úložným 
prostorem bez područek

1,5SEL

82 x 85 x 93 cm

74 1-sedák bez područek

1EL

56 x 85 x 93 cm

75 1-sedák s úložným 
prostorem bez područek

1SEL

56 x 85 x 93 cm

SPACÍ POHOVKA / SPACÍ GAUČ / SPACÍ SOFA
76 3-sedák s funkcí 

příčného lůžka, područka 
vlevo, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 209 x 127 cm

3AL

181 x 85 x 93 cm

77 3-sedák s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 209 x 127 cm

3AR

181 x 85 x 93 cm

78 3-sedák s funkcí 
příčného lůžka, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 152 x 127 cm

3AEL

160 x 85 x 93 cm

79 2,5-sedák s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vlevo, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 183 x 127 cm

2,5AL

155 x 85 x 93 cm

č.
Zobrazení Popis

Artikl

80 2,5-sedák s funkcí 
příčného lůžka, područka 
vpravo, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 183 x 127 cm

2,5AR

155 x 85 x 93 cm

81 2,5-sedák s funkcí 
příčného lůžka, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 126 x 127 cm

2,5AEL

134 x 85 x 93 cm

82 2-sedák s funkcí 
příčného lůžka, bez 
područek, možné pouze 
v kombinaci se špičatým 
rohem, kanapi nebo 
kombielementem; 
Plocha lůžka: 100 x 127 cm

2AEL

108 x 85 x 93 cm

TABURET
83 Taburet

Ho

60 x 43 x 60 cm

84 Taburet, vyklápěcí

HoF

60 x 43 x 60 cm

85 XXL-taburet

XXL Ho

130 x 43 x 65 cm

86 XXL-taburet, vyklápěcí

XXL HoF

130 x 43 x 65 cm

87 XXL-taburet s rozkládací 
funkcí a odkládací 
deskou, následující barvy 
jsou možné u odkládací 
desky: buk / olše / antická 
/ černá / laková bílá; 
pouze na kolečkách

XXL-HoSF

127 x 43 x 65 cm

OPĚRKA HLAVY
88 Podhlavník 

s nastavitelnou výškou 
a sklonem (nelze objednat 
samostatné předvrtání)

Podhlavník

43 x 18 x 13 cm

POLŠTÁŘE
89 Područkový polštář 

cca 45 x 50 cm
Područkový 

polštář
45 x 50 cm

90 Polštář cca 50 x 50 cm

Polštář  
50 x 50

50 x 50 cm 

91 Polštář cca 40 x 40

Polštář  
40 x 40

40 x 40 cm

PŘÍSLUŠENSTVÍ / DROBNÉ DÍLY
92 Příplatek za lůžko se 

stálým potahem

Příplatek 
za potažení 

lůžka

č.
Zobrazení Popis

Artikl

58 1,5-sedák kombielement 
vlevo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací 
*umístění podhlavníků 
KS: viz. popis na Infolistu

1,5KOSFL

88 x 85 x 234 cm

59 1,5-sedák kombielement 
vpravo s úložným 
prostorem a přístavným 
taburetem rozkládací 
*umístění podhlavníků 
KS: viz. popis na Infolistu

1,5KOSFR

88 x 85 x 234 cm

60 Kanape, područka vlevo

CanL

89 x 85 x 166 cm

61 Kanape, područka vpravo

CanR

89 x 85 x 166 cm

62 Kanape rozkládací 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka 
vlevo

CanFL

89 x 85 x 166 cm

63 Kanape rozkládací 
s integrovaným úložným 
prostorem, područka 
vpravo

CanFR

89 x 85 x 166 cm

ROH
64 Špičatý roh

SE

88 x 85 x 88 cm

65 Špičatý roh 
s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu)SERR

88 x 85 x 88 cm

66 Oblý roh, možné 
pouze v kombinaci se 
sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

RE

101 x 85 x 101 cm

67 Oblý roh s oboustranným 
relaxačním opěradlem 
(bez opření o stěnu), 
možné pouze v kombinaci 
se sestavnými prvky bez 
lůžkové úpravy

RERR

101 x 85 x 101 cm

Čisticí sada
Keralux
Nesmíme zapomínat i na údržbu 
potahové kůže. Proto Vám 
nabízíme řadu čisticích 
a impregnačních prostředků 
Keralux, které pomáhají 
prodloužit krásný vzhled sedačky.

Rozměry uvedené v tabulce jsou v pořadí:
šířka x výška x hloubka

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

1110

TYPOVÝ PLÁN – ANUBIS TYPOVÝ PLÁN – ANUBIS



KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

2D grafický návrh a poradenská služba� – ZDARMA

Vyškolený personál našich prodejen pro vás 
připraví 2D grafický návrh sestavy sedací 
soupravy dle vašich prostorových s funkčních 
požadavků. Navíc Vám poradí s výběrem 
nejvhodnějšího typu sedací soupravy a jejího 
potahového materiálu, včetně údržby.

Doprava, vynošení a montáž – ZDARMA

Sedací soupravu vám dovezeme přímo z výroby 
vlastními firemními vozy a kvalifikovanými 
firemními pracovníky po celé ČR a SR. Sedací 
soupravu v ám naši kvalifikovaní pracovníci 
vynesou až do bytu nebo domu a namístě 
smontují.

Likvidace obalů – ZDARMA

Zajistíme likvidaci obalů z námi dovezeného 
nábytku.

Likvidace staré sedací soupravy – ZDARMA

Starou sedací soupravu pracovníci naší firmy 
rozmontují, odvezou a odborně zlikvidují dle 
ekologických požadavků na likvidace.

Služby od A do Z

12


